66.7
32011 MAGNA (Despacho 860359-0)
15101514 PL/22407/EXP/ES/2019-860359
16.8850 Litros    $20.497593 $346.10

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 53.9

Subtotal $1,198.37
IVA 16.00% $186.63
TOTAL PESOS : $1,385.00

(un mil trescientos ochenta y cinco pesos
00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
X7qrfqEAvr0W2tZU/bHbQI0Vm6Uj05WeiiCPu
afmov4aVr/2wmpNXXejjEyDTOO70vAjnRZE4
eV7NY2+OVwXcr873YKAg6jbuLiEJQblmwLB
cLln8c4QkRaQwCNhd1jfThsZ7oSyQ9TL9mD
WgKZoSq6Z7MzBRp5KRft0HcKMAfDNAOdC
0dy4v0OjQgkycVhYSBl5TlgmSdkiQ5j6AuPl8